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Valtuuston kokouksessa 24.2.2025 on jätetty valtuustoaloite: ”Siilinjärvestä 
yrittäjämyönteisin kunta Pohjois-Savossa”. Kunnanhallitus on 
kokouksessaan 10.3.2025 § 50 lähettänyt valtuustoaloitteen 
elinkeinopalveluiden vastattavaksi. 
 
Valtuustoaloitteessa esitetään, että Siilinjärven kunta laatii ohjelman, jonka 
tavoitteena Siilinjärvi on yrittäjämyönteisin kunta Pohjois-Savossa. Ohjelma 
sisältäisi konkreettisia tavoitteita ja mittareita yrittäjyyden edistämiseksi sekä 
selkeät toimenpiteet hankintapolitiikan, lähiruoan hyödyntämisen ja 
maankäytön kehittämiseksi. Tärkeänä pidetään myös 
työpaikkaomavaraisuuden kasvattamista ja paikkakunnan yritysten 
elinvoiman turvaamista. 
 
Siilinjärven kunta tekee tiivistä yhteistyötä alueella toimivien 
yrittäjäyhdistysten, organisaatioiden ja yksittäisten yrittäjien kanssa. 
Yhteistyö pitää sisällään muun muassa yhteisen tapahtumakalenterin ja 
yritysten toimintaympäristön kehittämisen yhteistyön. Siilinjärvellä ei toimi 
erillistä elinkeinojaostoa eikä kunnalle ole aikaisemmin tehty erikseen 
elinkeino- tai elinvoimasuunnitelmaa, vaan tavoitteet on osoitettu 
elinkeinopalveluille osana kuntastrategiaa. Siilinjärvellä on vuosittain 
osallistuttu Savon Yrittäjien organisoimaan ”Yrittäjäystävällisin kunta” -
arviointiin, joka tehdään yhteistyössä Siilinjärven Yrittäjät ry:n, kunnan 
johdon, elinkeinopäällikön ja kunnanhallituksen sekä -valtuuston 
puheenjohtajien kesken. Tähän asti Siilinjärven yrittäjämyönteisyyttä on 
arvioitu tämän arvioinnin perusteella. 
 
Kunnan hankintojen tasapuolistamista ja kilpailutusmenettelyä kehitetään 
valtuustoaloitteen mukaisesti yhteistyössä kunnan kehitysjohtajan kanssa. 
Tavoitteena on myös käynnistää säännölliset infotilaisuudet tulevista 
hankinnoista sekä julkaista hankintasuunnitelmat verkossa. Kehittämällä 
hankintaprosesseja ja lisäämällä markkinavuoropuhelua voidaan edistää 
muun muassa lähiruoan käyttöä kunnan hankinnoissa sekä parantaa eri 
kokoisten yritysten mahdollisuuksia osallistua kilpailutuksiin. 
 
Edellä kuvattiin jo yhteistyötä yrittäjäyhdistyksen kanssa, jota tiivistetään ja 
lisätään jatkuvasti. Elinkeinopäällikkö on yhteydessä yrittäjäyhdistyksen 
hallituksen puheenjohtajaan vähintään kerran kuukaudessa. Lisäksi 
laajemmalla kokoonpanolla, yrittäjäyhdistyksen ja muiden 
yhteistyökumppaneiden kanssa, järjestetään tapaamisia puolivuosittain. 
Kunta järjestää erilaisia verkostoitumis- ja yhteistyön kehittämisen 
tapahtumia ja tapaamisia eri tahojen kanssa vähintään kuusi kertaa 
vuodessa. Yhtenä esimerkkinä muun muassa yrittäjäillat. 
 
Maaliskuussa käynnistynyt KYVYKÄS-hanke (Pk-yritysten ja 
yritysneuvonnan uudistuminen ja jatkuvuus Pohjois-Savossa) tarjoaa 
alueen yrityksille kattavat valmiudet kannattavaan kasvuun koulutusten, 
valmennusten, vertaisoppimisen ja yrityskohtaisen sparrauksen avulla. 
 
Lisäksi kunta tekee tiivistä yhteistyötä työllisyyspalveluiden kanssa 
edistääkseen paikallista työllisyyttä ja tukeakseen yritysten 



työvoimatarpeita. Yhteistyön tavoitteena on varmistaa, että yritykset saavat 
tarvitsemansa osaavan työvoiman sekä että työnhakijoille tarjoutuu 
mahdollisuuksia työllistyä paikallisiin yrityksiin. 
 
Siilinjärvellä on aloitettu tulevan elinkeino-/elinvoimaohjelman laatiminen 
osallistamalla alueen yritykset ja yhteistyökumppanit mukaan 
kehittämistyöhön. Parhaillaan avoinna on elinvoimaan liittyvä kysely 
yrityksille ja 5.6. järjestetään alueen elinkeinoelämälle elinvoimatyöpaja, 
jossa työstetään tulevan elinkeino-/elinvoimasuunnitelman tavoitteita, 
toimenpiteitä ja sisältöä. Elinkeino- tai elinvoimasuunnitelman lopullinen 
sisältö, toimenpiteet ja painopisteet määräytyvät tietenkin osana varsinaista 
kuntastrategiaa ja kutsummekin kaikki suunnitelmasta ja sen sisällöstä 
kiinnostuneet valtuutetut mukaan kesäkuun työpajaan tai ilmoittamaan 
kiinnostuksensa mahdollisesta omasta, valtuutetuille suunnatusta 
elinvoimatyöpajasta. 
 
Valtuustoaloitteessa käsitellään myös keskusta-alueen uudistamista ja 
keskuskorttelin kehittämistä. Keskustan kehittämisen osalta on laadittu 
asukas- ja yrityskyselyn pohjalta opinnäytetyönä kehittämissuunnitelma, 
jota on esitelty kunnanhallitukselle ja jonka pohjalta tulevaisuudessa tullaan 
tekemään varsinainen keskusta-alueen kehittämissuunnitelma. 
Kehittämissuunnitelman osalta vastuuhenkilönä toimii kaavoituspäällikkö 
Timo Nenonen. Yrittäjät ja muut keskusta-alueen toimijat pääsevät mukaan 
tähänkin kehittämistyöhön ja toteutukseen, kun keskusta-alueen 
kehittämissuunnitelma täsmentyy. 
 
Kiitämme keskustan valtuustoryhmää valtuustoaloitteesta, joka sopii 
erinomaisesti Siilinjärven kunnan elinvoimapalvelujen järjestäytymisen 
murrosvaiheeseen. Teemme mielellämme tulevaisuudessakin tiivistä 
yhteistyötä paikallisten yrittäjien, asukkaiden, yhteistyökumppaneiden, 
valtuutettujen ja viranhaltijoiden kanssa, jotta voimme varmistua 
elinvoimaisesta Siilinjärvestä myös tulevaisuudessa. 
 

Päätöksen vaikutusten ennakkoarviointi: Ennakkoarviointia ei ole tarpeen tehdä, koska kyseessä on 
valtuustoaloitteeseen annettava vastaus, eikä päätöksellä ole välittömiä vaikutuksia kuntalaisten 
hyvinvointiin, talouteen tai ympäristöön. 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus ehdottaa, että kunnanvaltuusto päättää 

 
antaa yllä olevan vastauksena valtuustoaloitteeseen ja todeta aloitteen 
loppuun käsitellyksi. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotus. 
____ 
 
Hyväksyttiin yksimielisesti muutos, jossa otsikkoon ja ensimmäiseen 
kappaleeseen korvattiin sana "yrittäjämyönteinen" sanalla 
"yrittäjämyönteisin". 
 
Elinkeinopäällikkö Petra Ryymin oli kokouksessa asiantuntijana asian 
käsittelyn aikana klo 14.03–14.21. 
 
Tommi Jäppinen saapui kokoukseen asian käsittelyn aikana. 

 


